Муниципальное  казенное учреждение

«Комитет администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

12 января 2024 г.                                                                                                                    № 26-П                                                  Бийск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова в 2023 году
На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 30.11.2023 № 1288 «О проведении конкурса на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова в 2024 году», на основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодежи» от 09.11.2023 № 376 «О проведении муниципального этапа конкурса на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова в 2023 году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить кандидатуру Чепрасовой Людмилы Владимировны, учителя химии МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа», для участия в краевом конкурсе на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова в 2024 году, направление просветительской деятельности «Просветительская деятельность в области семейного воспитания, профессиональной, социальной, культурной ориентации граждан».
2. Заместителю председателя комитета по информационно-методической работе Карташовой Ю.С. направить документы участника в краевую комиссию согласно графику, утвержденному приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 30.11.2023 № 1288.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя  комитета                                                                                      Н.Е. Угрюмова